

关于举办西安欧亚学院第三届课堂教学创新大赛的通知

为贯彻我校"以学生为中心"的教学理念,持续提升应用型人才培养质量,落实学校 2021 年"实施战略性人才工程,建设创新型高素质教师队伍"的年度主题工作,实现以赛促教,以赛促培的教师发展模式,为陕西省高校课堂教学创新大赛等省级以上教学比赛储备力量,学校定于 6 月 1 日正式启动西安欧亚学院第三届课堂教学创新大赛,现就大赛相关事宜通知如下:

一、大赛名称: 西安欧亚学院第三届课堂教学创新大赛

二、参赛对象: 西安欧亚学院全体专任教师

具备讲师及以上职称,年龄在55周岁以下,参赛教师课堂教学应体现课堂教学创新的要求,有教学理念、教学方法、教学手段、教学内容、教学组织、教学评价等课堂教学环节和要素创新的实践基础。

三、比赛时间: 2021年6月1日-2021年9月30日

四、参赛方式: 二级学院推荐+教师自愿报名

(一) 二级学院推荐

各二级学院根据各自 2021 年工作安排,已经举行过相关教学比赛(包含但不限于说课、听评课等形式)的二级学院,可根据本分院比赛结果推荐前 3 名教师,填写教师推荐表(附件 3)并提交参赛材料,直接晋级校级决赛环节。

(二) 教师自愿报名

1、初赛:

6月30日前教师个人或课程团队提交参赛材料至教师发展中心邮箱 eurcfd@eurasia.edu, 教师发展中心将按学科分专家组进行审核。7月15日前 完成评审工作, 筛选出 30 名选手(个人/或课程团队)入围决赛。

2、决赛:

- **9月15日前对**入围决赛的选手,邀请历届陕西省课堂教学创新大赛指导专家或获奖优秀教师进行 2 次团体辅导。
- 9 月 20 日—9 月 30 日间举办决赛,对入围决赛的选手按照学科大类分为文科组、理工科组和术科组,评选出每个比赛组的前三名,分别荣获第一、二、



三等奖。按照比赛成绩排序从高到低评选出 15 名优秀奖获得者。

五、奖项设置

本次大赛设:

奖项	奖金/元	名额/名	备注
一等奖	8000	1	
	8000	1	一等奖直
	8000	1	接入选 2021
二等奖	5000	1	年西安欧亚学
	5000	1	院年度教师评
	5000	1	优名单,获得
三等奖	3000	1	学校相关奖
	3000	1	励。
	3000	1	
优秀奖	1000	15	

六、评分规则 (附件1)

七、参赛指南 (附件 2)

八、教师推荐表 (附件 3)

九、赛事咨询

赛事秘书处设于西安欧亚学院教师发展中心,对接人为教师发展中心张漪老师(联系电话: 15102998470/029-88738287; 邮箱: eurcfd@eurasia.edu).

西安欧亚学院教师发展中心 2021年5月27日



附件目录:

- 附件 1《西安欧亚学院第三届课堂教学创新大赛各阶段评分规则》
- 附件2《西安欧亚学院第三届课堂教学创新初赛及决赛参赛指南》
- 附件 3《西安欧亚学院第三届课堂教学创新大赛教师推荐表 (二级学院)》